
様式３ 

 当初・変更                        令和元年１２月１８日 

 

                       工事執行機関 相馬農業高等学校          

 

入札（見積）執行調書 
入札（契約）結果書 

 

年災  事項 財産等管理費 契約 元年12月18日 

工事番号 19-79800-0005 工事名 相馬農業高校ブロック塀改修工

事 

着工 元年12月18日 

入札執行年月日 元年12月13日 発注種別 建築工事 完成 2年3月16日 

審議番号 公所  本庁   

路線・河川名 相馬農業高等学校 予定価格 

工事箇所 自 南相馬市原町区本陣前 地内      5,021,500円 

          至  

工事概要 

 

ブロック塀の補強 

・雲雀ヶ丘農場ブロック塀 ９４ｍ 

 

業者コード     

業 者 名 

落札者の住所 

入札額及び再入札額 落札額（契約額） 

100003225 

ハギハラ株式会社 

南相馬市原町区北原字巣掛場69 

(1) 

(3) 

4,533,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

4,986,300 

  

100003674 
有限会社西内工務店 

南相馬市原町区雫字塔場下254 

(1) 

(3) 

4,730,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 
  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 
  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

 ※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 

 ※  測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務

箇所」と読み替えるものとする。  


